

Заказчик: Государственное учреждение "Отдел образования по Целиноградскому району управления образования Акмолинской области"

Исполнитель: TOO "YESSEN ENGINEERING"

Договор: № 367 Услуги по обслуживанию котельной школ, отопительных сетей с электромонтажными работами

Наименование объекта: КГУ ООШ с. Оразак Отдела образования по Целиноградскому району Управления Образования Акмолинской области

Наименование работ: Ревизия котельной в КГУ ООШ с.Оразак

АКТ №41

приемки выполненных строительно-монтажных работ
за июнь 2023 года

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	кол-во	Стоимость работ (тенге)	Общая стоимость (в тенге)
1	Пускатель магнитный	шт	3,00	25 000	75 000
2	Демонтаж и монтаж пускатель магнитный	шт	3,00	15 000	45 000
3	Кабель ВВГ 3*2,5	м	20,00	710	14 200
	Автоматический выключатель ВА 101-3Р	шт	4,00	2 510	10 040
	Бокс ЩРН-П-24	шт	1,00	8 912	8 912
	Реле контроль фаз РК101-01	шт	1	12622	12 622
	Установка бокса и автоматов, реле, кабель	шт	1,00	50 000	50 000
	Ревизия и продувка по эл части	шт	1,00	20 000	20 000
	Демонтаж и монтаж дымохода	шт	1,00	70 000	70 000
4	Дымоход ДН 3,5	шт	1,00	357 000	357 000
	ИТОГО с НДС:				662 774

Заказчик:

Государственное учреждение "Отдел образования по Целиноградскому району управления образования Акмолинской области"

М.П.

Согласовано:
директор школы



Исполнитель:

TOO "YESSEN ENGINEERING"



Исполн: Государственное учреждение "Образование на Колумбийском районе" (государственное учреждение Автономной области)

Исполн: TDO "VESSEN ENGINEERING"

Договор: N 343 - Услуги по обслуживанию компьютерной техники, установке систем электротехническими работами

Исполняемые работы: Услуги электриков в КГУ ООМН с.Орино

Приложение N1

Таблица учета выполненных работ N1-02-0

Справка
о стоимости выполненных строительно-монтажных работ и затрат за июль 2023г.

КСЭ	КСМ	Договорная цена	Исполнено фактически	Организационно-кредитная форма		
сметная	сметная	сметная	сметная	КСЭ	КСМ	КСЭ

Наименование объекта, начисления работ	Стоимость выполненных работ и затрат в т.р.								Налог на добавленную стоимость (12%)	Всего к оплате в т.р. с НДС
	с учетом НДС по актуальной (фактической) стоимости	в т.ч. НДС по НДС	СМР и материалы	в т.ч. НДС		стоимость ГСМ затрат в т.ч. в составе СМР	Договорная стоимость			
				в составе сметы	из материалов		на выполнение работ	на оплату работ		
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Всего:	682 774								9	
Работы по ремонту в котельной		36 30							7 012	682 774
Всего:		36 30							7 012	682 774

Исполнитель:
МН



Заказчик:
МН

Согласовано: директор филиала

Handwritten signature